



Foto: Ida Lindkvist

Fullsatt quizkamp

Publicerad: 31 januari 2015

Författare: Ida Lindkvist

Ikväll var det dags för årets första quizafton på Arenakrogen. Det var många frågesportsfantaster som dök upp, närmare bestämt så pass många att restaurangen kunde konstatera att lokalen ikväll var fullsatt. Tapasbuffén stod uppdukad, ljusen brann och Elof Elvenäs var redo med ett trettiotal nya, fräscha frågor.

I dessa slasktider kan man behöva pigga upp sig med god mat och lite hjärngymnastik tillsammans med nära och kära. Vad passar då inte bättre än att bilda ett lag och anmäla sig till Arenakrogens quizafton? Den här lördagskvällen arrangerade Arenakrogen årets första frågesportstävling och intresset var i det närmaste enormt.

– Ikväll kommer det nya, härliga gäster. Det blir fullt hus. Vi har hundratvå stycken bokade, så vi är faktiskt lite tagna, säger Elof Elvenäs som tillsammans med frun, Anita Elvenäs, driver Arenakrogen.

Anita tillägger:

- Det är över tjugo lag, plus att vi har fått sagt nej till några stycken.

Tanken var att man skulle servera gästerna tapastallrik, men den idén gick om intet då det blev betydligt fler än väntat på listan. Istället är en fantastisk tapasbuffé uppdukad där man kan välja bland sådant som brieost, oliver, kycklingklubbor och frukt. Serveringspersonalen är snabba, tallrikarna hinner aldrig bli tomma innan de redan är utbytta. Så först får gästerna slå sig ner och äta i avslappnad takt, för att sedan gå vidare med quizen. Elof har förberett trettio olika frågor som han delar upp i två olika delar.

- Frågorna handlar om både kunligheter, geografi och så sport naturligtvis. Det är allmänna frågor och jag tror inte att de är för svåra, det är roligt om folk kan svara på dem också, så det är en balansgång.



Elof är ordentligt laddad inför kvällen och inser att han nog kommer att bli tvungen att använda sig av en mikrofon, då röstresurserna inte riktigt räcker till för det dryga hundratalet. Han kommer att börja med ett uppsnack för att kolla av att gästerna är med på noterna, pratar lite med dem vid borden och ställer sedan några provfrågor. Och liksom de allra flesta tävlingar finns det en morot, förutom äran, fina priser.

- Ettan får ett presentkort på femhundra kronor, och tvåan på tvåhundra femtio kronor i bowlingen. Och så har vi lite luncher på snabbfrågorna, det får räcka, berättar Elof.

Gästerna fortsätter att välla in genom entrédörren, det verkar inte finnas något stopp. Det är alla åldrar, äldre, yngre och flera barn, både mindre och större sällskap, och Elof säger nöjt:

- Sådant här tycker jag är kul, det är kul att det dundrar in.



Under våren kommer det att, förutom idag, bli ytterligare ett tillfälle att delta i quizafton, vilket Elof tycker är alldeles tillräckligt.

- Man vill vara lite försiktig och inte tjata ut det, säger han.

Nästa quizafton är planerad den tjugooåttonde mars, så vill man testa sina kunskaper får man passa på att anmäla sitt lag till det datumet.

- Man ringer hit och bokar in sig, det är inte konstigare än så. Vi svarar och säger: välkomna hit!

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/fullsatt-quizkamp/>